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Türk Kızılayı Afet Yönetimi Bölümü’nde Afet Hazırlık Birimi’nin Yöneticisi olarak görev 

yapan Eylen Şavur, Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nü 2002 yılında tamamlamış 

olup, halen Ankara Üniversitesi’nde Disiplinler arası Sosyal Psikiyatri Yüksek Lisans 

Programına devam etmektedir. 

 

Türk Kızılayı’nda; Psikososyal Destek Birimi’nin oluşturulması, Türk Kızılayı’na bağlı 

toplum merkezlerinin yapılandırılması, afet bölgelerinde görev alan çalışanlar için çalışana 

destek programlarının oluşturulması ve uygulanması, afet yönetimi eğitimlerinin 

oluşturulması ve uygulanması, ulusal ve bölgesel afet müdahale planlarının oluşturulmasından 

sorumlu olarak 2004 yılından bu yana çalışmalarına devam etmektedir. 

 

Aynı zamanda Türkiye genelinde meslek elemanlarından oluşan ve afetlerde sunulacak 

psikososyal destek hizmetlerinin ülke genelinde planlanmasından sorumlu olan ‘Afetlerde 

Psikososyal Hizmetler Birliğinin’ kurucu üyesidir. 

 

2004 yılında meydana gelen tsunami sonrası Tayland ve Endonezya’da psikososyal delege 

olarak çalışmış, 2005 yılında Endonezya Aceh’te ekip başkanı olarak çalışmalar yürütmüştür. 

Bu süre içerisinde ‘Endonezya-Toplum Merkezi’ projesini hazırlamış, Türk Kızılayı’nın 

Endonezya’da yürütmüş olduğu toplu konut çalışmalarının, okul inşa ve restorasyon 

çalışmalarının da içinde yer aldığı, aynı zamanda toplum bilinçlendirme çalışmalarının 

yürütülmesini de kapsayan programdan sorumlu olan geniş bir ekip ile bölgede çalışmaları 

yürütmüştür. 

  

2005’de Pakistan’da meydana gelen deprem sonrası bölgeye ulaşan ilk ekipte yer alan Eylen 

Şavur, burada yerel psikososyal uzmanlara eğitim programlarının uygulanması çalışmasını 

yürütmüştür. 2005’te Batman’da meydana gelen sel sonrası 2 ay süresince Psikososyal 

Sorumlu olarak görev aldıktan sonra, 2006’da Pakistan’da hayata geçirilen ve bir kapasite 

Artırma Projesi olan ‘Afet Yönetim Merkezi’nin oluşturulması projesini hazırlamış ve Proje 

Yöneticisi olarak çalışmıştır. Aktif alan görevleri içerisinde 2008’de Moldova meydana gelen 

sel sonrasında Balkanlara düzenlenen insani yardım operasyonu ile Türkiye’de meydana 

gelen çok sayıda afeti saymak mümkündür. 

 

Halen Afet Hazırlık Birimde ulusal afet müdahale planının oluşturulması, toplumsal hazırlık 

faaliyetlerinin planlanması, ekiplere görevlendirilecek insan kaynağının planlanması ve 

eğitilmesi çalışmaları ile afet eğitim programlarının oluşturulması faaliyetlerinden sorumlu 

olarak çalışmaktadır.  

 

 


